0l Jowwnuauas jeueA Bipjen)

81026 :lowwnujaisog

ISFTINTTIAUIANO NI ONIZFIMNVYYSIINHGID

NIOVMHIISOMIOTaUIOATIN L3ITOIHL




7
{

X

mmmmﬁ% i

414 4x

"~ 50686 2x

\\HU\\‘ .///M”””mnwwoo

__: 50115 2x
50684 ;Wlll —
L=5300 ! | 50683
L=4800 50045
1
B 50356 ]
s 50103 _w|n
} ! L=2500 _._._
50710 2x
N\ . A .
||-|/W . . . [ .
. ﬁmowmm woaouﬁw.n
e
50074 \ 50074 _

!——:—
L.

Afb. 1

Schema standaard hydrauliek
Standard hydraulik Schema




& 1 1

6 14 12 10 & 1% 12 10 5 7

Afb.

2

9119 3 1

Hoofdframe, beschermkappen en platen
Hauptrahmen, Schutzkappe und Platten

bestelnummer
ordernumber

num. & commander
Bestellnummer

Souods W
« o & o o o o

8.

10.
11.
12.
13.
14.

10473
10771
10527
10531
10532
40183
40184
40185
80610
81020
85006
85010
86106
86110

i

T = )
CWOWORMERMENKEFN

M6x10
M10x2(
M6
M10
M6
M10




22 3 717 26 6 20 5

191 9 16221 8 232

Afb.

3

Toevoertransporteur
Zufuhrtransporteur

bestelnummer
ordernumber

num. & commander
Bestellnummer

1.]10628
2.110630
3.]10631
4.110632
5.110778
6.1 30455
7.130456
8.]130477
9.130478
10.] 30479
11.] 30480
12.]139010
13.] 85901
14.] 85902
15.]1 85903
16.1 85904
17.]1 85905
18.]1 86120
19.1 87035
20.| 88051
21.] 88356
22.1 89505
23.197007
24.197010
25.1 81025
26.1 80821
27.1 85108
28.| 85008
29.]1 85010
30.110777

R EBENMOMNBEBNNOMSBNNEFENNMNNNEEFERRFRONMEERERERENNNENDNDOR

M20

A35
#5x50
10x8x56

M10x25
M8x20
me

M8

M10

_OI—



Sz 7
518252121 6 18 26 24 12 31 ‘
» ;Z-/ﬁ

18 9 2519 11 26 24

7212023 8 3 125

Afb. 4

Opvoertransporteur
Aufwdrtstransporteur

bestelnummer
ordernumber

num. & commander
Bestellnummer

1.]10631
2.110632
3.110145;
4.110634
5.]10636
6.|10637
7.]130455
8.]30456
9.130478
10.130479
11.}30480
12.130485
13.{39010
14.(85016
15.85116
1l6.]85901
17.185902
18.]85903
19.185904
20.185905
21.}186116
22.186120
23.188051
24.188356
25.189505
26.197007
27.197010
28.181610
29.185012
30.186112
31.181225
32.181280

NN BRBFRFWWAOAWWWWWEREWHRNRFEMFERENORERPRPWWRORWWLWW

M16
M16

M1l6

M20
#5x50
10x8x56

M16x100
M12

M12
M12x25
M12x80

..'['[—



bestelnummer
ordernumber

num. a commander
Bestelinummer

1.110469 ] 1
2.110470 | 1
202111 8 3 811 212 3110471 | 1
4.]110472 | 2
5.]121122 | 2
6.121124 | 1
7.130486 | 1
8.|30489 | 3
9./50045 | 1
16 13 10.160144 | 1
11.]/70022 | 3
12./80821 | 3|M8x20
13./81030 | 6 |M10x30
14.|81245 | 2{M12x45
' 15.{85008 | 3[M8
16./85010 | 6|M10
17.185012 | 4{M12
18.|85112 | 2|M12
9 5 4 18 17 19 19.|86112 | 4|M12
20.|87025 | 3|a25
21.187152 | 3|J52
22.]50115 | 2
23.|50659 | 2
24.188331 | 1|8x7x32

Afb. 5

Dwarsband met aandrijving
Querband mit Antrieb

0 2 115 12 7 2617 % 9 22 23

_ZI_




Afb. 6
Dwarsbandframe, beschermkappen en platen
Querbandrahmen, Schutzkappen und Platten \\

OO WN -
L I L] L) . .

10.
11.
14.
15,
le.
17.
18.
19.
21.
22.
23.
24,
25,
26.

27.

28.

bestelnummer
ordernumber

num. & commander
Bestelinummer

10638
10467
10499
10533
10534
21158
21159
21295
91032
60137
80620
80821
81020
81025
81060
81235
85006
85008
85010
85012
86106
86108
86110
86112

=

[y
BONOBRNNOBRBRMUONONNNKERF R I H

—

-

M6x20
M8x20
M10x20
M10x25
M10x60
M12x35
M6

M8

M10
M12

M6

M8

M10
M12

_E'[_



7

Laadklep
Ladeklappe

151 14 10 4

6 20 9 8 6207 8 9

bestelnummer
ordernumber

num. a commander
Bestellnummer

1.]110480
2.110484
3.121325
4.130500
5.130538
6.|30544
7.]150074
8.]50118
9.150660
10.{51751
11.160123
12.180620
13.180831
14.181035
15.185006
16.185008
17.185108
18.186106
19.185108
20.188241

[
BB ABRRENDBRFEREONODNNDENDNFEREPRF

[

|

M8x30
M10x35
M6

M8

M8

M6

M8
#4,5x40

_v‘[—



23 31 14 38 2915 16 5 16 11 33 36 3532 25 5 27

36 21 33 37

17 1 22 10 30 34 18 20

Afb. 8

Terugkrabarm
Riickkratzarm

268 63532197 2526 32 83235 1 2

bestelnummer
ordernumber

num. & commander
Bestellnummer

1.110773

2.110483

4.110528

5.110530

6./10782

7.110537

8.]30642

9.]21652
10.{30501
11.}130651
13.]130536
14.130647
15.130647
16.151749
17.]160094
18.160136
19.165043
20.179049
21.170027
22.180625
23.|80871
24.181020
25.181030
26.181050
27.181210
28.181235
29.181270
30.|85006
31.]85008
32.185010
33.185012
34.186106
35.186110
36.186112
37.)88341
38.189505

=
NEHENOGOONBEBNONFHFUINNEBENFRWNBRONNENNNRFERRRF & HKMEN

Py

M6x25
M8x70
M10x20
M10x30
M10x50
M12x100
M12x35
M12x70
M6

M8

M10

M12

M6

M10

M12
10x8x40

_9'[_



1520 10 6 16

8§ 5131

1213 2 9 191B

Afb. 9

Tandwielkast met aandrijving
Zahnradkasten mit Antrieb

31 131

B8 7 10

bestelnummer
ordernumber

num. 8 commander
Bestellnummer

.}10639
.110640
10641
.121113
21120
30487
.130488
.|60081
.]170022
10.}70026
11.]180826
12.]180835
13.185008
14.186108
15.187025
16.188333
17.]88345
18.188351
19.197046
20.197047

Vo~NoaaUld Wi
e )

PN WORNOONN RN

M8x25
M8x35
M8

M8

A25
8x7x32
8x7x45
8x7x50

_9'[_



Afb. 10

Aandrijving transporteur LGt 28 37 33 39 13 14 42\1? 40 3 37 9 15 34 27 30

en terugkrabarm

Antrieb Transporteur
und Rickkratzarm

17 21 38 36 5

27 11 11 25 33 10 4218

29 8 23 45 32 16

NS

Pele et Bo;}}g\\i_&__

L0 788

bestelnummer
ordernumber

num. a commander
Bestellnummer

1.]10495
2.{10500
3.110774
4.|10502
5.]10772
6./10775
7.]30534
8.]30535
9.]30645

10.]30542

11.|30597

12.130645

13.]39037

14.]39038

15.160095

16.160096

17.]60134

18.|65008

19.]70022

20.[80865

21.(81018

22.]81020

23.(81030

24.181210

25.|81230

26.(81260

27.|84107

28.|84113
29.|84126

30. 84127

31.|85008

32. (85010

33.|85012

34.|85115

35.186108

36. 86110

37.[86112

38.|86116

39.]87025

40. 87152

41.|89505

42.]90101

43. 97051

44, |97052

45. 188017

HENEENNNWANFWWRNERRHH R RN R NN e e s b e s o o s e e N e

py

M8x65
M10x180
M10x20
M10x30
M12x100
M12x30
M12x60
M8x10
M8x25
M10x45
M12x79
M8

M10
M12
M12

M8

M10
M12
M16
A25
J52

_..L'[_



Afb. 11

Laadklepcilinder
Ladeklappezylinder

bestelnummer
ordernumber

num. a commander
Bestellnurnmer

.]110510
.| 30654
.130519
.130520
.110790
.186125
.105008

Xoulbd wNh

e e e

Py

.—8{..



3107 9 8

boox
12 pr.
85 Lor

Wiel en wielophanging
Rad und Radbefestigung

Afb. 12

besteinummer
ordernumber

num. a commander
Bestelinummer

10498
.130532
.130598
.181231
.185012
.186112
. 190068
-190069
. 190070
.190018

M12x30
M12
M12

OCWOONOAUEWN
.

=

NN ARNN

L o

ﬂﬁn(éégi/}‘
ogérévé%ig/

Boexl)

_GI_



9 N ‘IZAMBXLS 6

\
S~

2 10 1

Afb. 13

Trekboom (NL) onderaansluiting
Zugbalken (NL) filir Zugpendel

bestelnummer
ordernumber

num. a commander
Bestellnummer

1.]10494
2.110539
3.110540
4.]110541
5.]110542
6. 21334
7.]170028
8.181030
9.]82016
10.|85010
11.]185020
12.186120
13.188028
14.189505

RPHENNNABNBHHRFEHRHH

A

M10x30
M20x160
M10

M20

M20
5x28

—OZ—



9 M 12 & 1413 5 6

=

~~
~

N

(=]

3

8 7 2 10 1

Afb. 14

Trekboom (Duits) bovenaansluiting
Zugbalken(Deutsch)Anhéngerkupplung

bestelnummer
ordernumber

num. & commander
Bestellnummer

o
NFRFOWVWONOU B WN R

13.

=
=3
L]

10593
10539
10540
10541
10542
21334
70028
81030
82016
85010
85020
86120
88028
89505

EFENNNANDERREFH R

A

M10x30
M20x160
M10

M20

M20
5x28

_'[Z...



Afb. 15 (A)

Ventielenset
Hebelsteuerventilen

C)

Ventielsteun (duits)
Ventilstutz (deutsch)

(B)
Ventielsteun (NL)
Ventilstutz (NL)

bestelnummer
ordernumber

num. 4 commander
Bestelinummer

(7)
1.]53049
2.]50101
3.]50133
4.150154
5.184405
6.]85008
7.]150601
8.]53301
9.153303

(B)
1.}10596
2.181030
3.110597
4.121499
5.]186112
6.185012

(C)
1.]10596
2.181030
3.]10594
4.181020
5.185010

MO NWWEeEDNDO

N T e e

NN

M8x35
M8

M10x30

M12
M12

M10x30

M10x20
M10

—ZZ_





